
 

 

 

Учебна година: 2021/22, летен семестар 
План за одржување на вежби по предметот Хидроенергетски објекти 

Датум Активност 
22.02.2022 Хидротехнички пресметки за браната и придружните објекти 

01.03.2022 Анализа на хидроградежен дел на ХЕЦ (тунел и цевковод), зафатна градба 

08.03.2022 Корекции 

15.03.2022 Решетка на влез, димензионирање на водостан, одводна вада 

22.03.2022 Корекции 

29.03.2022 Параметри на турбина и генератор 

05.04.2022 Димензионирање на машинска зграда 

12.04.2022 Прв колоквиум 
19.04.2022 Корекции 

26.04.2022 Економска анализа на ХЕЦ 

03.05.2022 Корекции 

10.05.2022 Предавање на програм 
17.05.2022 Одбрана на програм 

24.05.2022* Неработен ден 

31.05.2022 Втор колоквиум 
* Празник, Св. Кирил и Методиј 

 

Оценување од вежби Процент [%] 

Предавање на програмска задача во зададен термин: 10 

Одбрана на програм: 30 

Вкупно: 40 

 

 
 
 
Скопје, 15.02.2022 год.    Предметен асистент: вонр. проф. д-р Стевчо Митовски 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Градежен факултет - Скопје 

Катедра за хидротехнички објекти 


